* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY

20-05-23 * Los

: 09.10

P:

5:0609 *

* 711 QU+JA * Basis: 345000
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 2 0 0 0 POELEN
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PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 159 30 350707 BE2091583-22 14.19260 1133.3847 - - - - -
2 VAN ROY GEERT ASSE 123 7 345065 BE2090535-22 14.15570 1127.8477 - - - -
3 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 12 1 340283 BE2028024-20 14.15529 1112.4661 - - - - -
4 VAN ROY GEERT ASSE 123 4 2 BE2025219-21 14.22310 1104.1491 - - - - -
5 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 2 2 BE2090996-22 14.19079 1100.7704 - - - - -
6 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 8 4 338891 BE2046462-22 14.18130 1099.5220 - - - - -
) JACOBS W-J&zZN OPWIJK 15923 2 BE2091542-22 14.29100 1098.8209 - - - - -
8 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 11 8 342375 BE2037808-21 14.21521 1097.8191 - - - -
9 VAN ROY GEERT ASSE 123 8 3 BE2090571-22 14.25580 1092.0930 - - - - -
10 JACOBS W- J&ZN OPWI K 159 22 3 BE2128040-21 14.31290 1090.9026 - - - - -
1 JACOBS W- J&ZN OPWI K 159 7 4 BE2026422-21 14.31310 1090.7895 - - - - -
12 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 159 12 5 BE2019070-20 14.32230 1087.8571 - - - - -
13 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 159 39 6 BE2091521-22 14.33260 1084.3255 - - - - -
14 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 159 9 7 BE2026497-21 14.33510 1082.9304 - - - -
15 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 136 6 350258 BE2027468-21 14.33349 1082.4408 - - - - -
16 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 9 3 BE2090937-22 14.24539 1080.6123 - - - - -
17 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 25 5 336199 BE2047872-21 14.21110 1080.3888 - - - - -
18 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 1 355362 BE6020913-21 14.39050 1079.8541 - - - - -
19 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 32 4 341781 BE2038714-21 14.26430 1079.1380 - - - - -
20 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 19 1 363068 BE6079565-21 14.47130 1076.6609 - - - -
21 VAN ROY GEERT ASSE 12318 4 BE2090639-22 14.30350 1076.3660 - - - - -
22 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 7 336212 BE2036135-21 14.22240 1076.2228 - - - - -
23 JACOBS W- J&ZN OPWI K 159 5 8 BE2019054-20 14.36450 1073.3191 - - - - -
24 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 159 54 9 BE2091598-22 14.36460 1073.2643 - - - - -
25 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 159 38 10 BE2091581-22 14.37090 1072.0067 - - - - -
26 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 159 15 11 BE2026444-21 14.37140 1071.7337 - - - -
2 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 159 41 12 BE2091541-22 14.37420 1070.2075 - - - - -
28 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 1 8 3 346038 BE2015587-22 14.33250 1069.9449 - - - - -
29 JACOBS W- J&ZN OPWI K 15937 13 BE2091676-22 14.38090 1068.7399 - - - - -
30 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 159 3 14 BE2128049-21 14.39130 1065.2772 - - - - -
31 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 11 4 2 BE2090668-20 14.31271 1065.0901 - - - - -
32 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 10 6 352423 BE2022150-22 14.41100 1064.1862 - - - -
33 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 159 1 15 BE2019154-20 14.40000 1062.7485 - - - - -
34 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 5 2 BE2088068-20 14.26260 1062.5050 - - - - -
35 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 8 1 339506 BE2037269-21 14.29410 1062.0072 - - - - -
36 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 11 2 3 BE2048623-22 14.32591 1060.0337 - - - - -
37 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 11 10 4 BE2048636-22 14.33201 1058.8863 - - - - -
38 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 159 55 16 BE2091614-22 14.41260 1058.1525 - - - -
39 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 12 12 4 BE2090992-22 14.31359 1058.0994 - - - - -
40 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 38 2 BE4034492-22 14.45580 1057.7299 - - - - -
4 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 8 6 2 BE2046480-22 14.30290 1057.4372 - - - - -
42 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 136 7 2 BE2026140-21 14.41199 1057.1220 - - - - -
43 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 28 3 BE4034576-22 14.46110 1057.0482 - - - - -
44 ARYS LUC LIEDEKER 3 16 3 337741 BE2035933-21 14.29350 1056.8167 - - - -
45 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 159 8 17 BE2019073-20 14.41570 1056.5055 - - - - -
46 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 18 4 BE4034488-22 14.46250 1056.3151 - - - - -
47 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 136 8 3 BE2026044-21 14.41359 1056.2719 - - - - -
48 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 159 47 18 BE2091625-22 14.42030 1056.1873 - - - - -
49 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 159 27 19 BE2091680-22 14.42340 1054.5465 - - - - -
50 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 10 2 360758 BE6222258-20 14.52111 1054.2777 - - - -
51 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 8 2 2 BE2037251-21 14.32080 1053.9300 - - - - -
52 JACOBS W-J&ZN OPWI K 159 25 20 BE2091522-22 14.42510 1053.6488 - - - - -
52 JACOBS W- J&ZN OPWI K 159 31 21 BE2122701-22 14.42510 1053.6488 - - - - -
54 JACOBS W-J&zZN OPWI JK 159 26 22 BE2091679-22 14.42520 1053.5960 - - - - -
55 VAN ROY GEERT ASSE 123 11 5 BE2090663-22 14.37350 1053.3656 - - - - -
56 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 10 10 2 BE2022114-22 14.44350 1053.3191 - - - -
57 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 27 5 BE4034580-22 14.47490 1051.9374 - - - - -
58 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 110 7 3 BE2022129-22 14.45150 1051.2245 - - - - -
59 JACOBS W- J&ZN OPWI K 159 40 23 BE2091506-22 14.43390 1051.1224 - - - - -
60 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 25 12 2 BE2004805-22 14.30110 1050.0203 - - - - -
61 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 7 5 BE2028491-21 14.34179 1049.2900 - - - - -
62 V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 9 7 342803 BE2047891-22 14.37120 1047.6864 - - - -
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VAN ROY GEERT ASSE
SMET MARIA BORNEM
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VAN ROY GEERT ASSE
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VAN ROY GEERT ASSE
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JACOBS W-J&ZN OPW1JK
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HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
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VAN ROY GEERT ASSE

JACOBS W-J&ZN OPW1JK
JACOBS W-J&ZN OPW1JK
JACOBS W-J&ZN OPW1JK

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
WYBO DIDIER AFFLIGEM
GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER

V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM
CARMEL IET FRANCOIS ~ HEKELGEM
SMET MARIA BORNEM
JACOBS W-J&ZN OPW1JK
V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM

V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER
SMET MARIA BORNEM
VAN ROY GEERT ASSE

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

JACOBS W-J&zN OPWI JK
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8 54 37
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210 8
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816 15
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210 1
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2 91
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22522
225 8
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6 BE2090798-22

359086 BE6103665-22

6 BE4034563-22
2 BE2003574-18
3 BE2047915-21
3 BE2050981-19
24 BE2122673-22
25 BE2019072-20

366880 BE6082385-21
355417 BE4166948-19

3 BE2049360-22

313836 BE1073603-22

3 BE2038704-21
7 BE4034475-22
2 BE6022428-21
8 BE4027528-18
26 BE2128035-21

335661 BE4154296-19

4 BE2019942-20
4 BE2004833-22
2 BE6059936-17
2 BE6079580-21
2 BE2035957-21
27 BE2091671-22
4 BE2093274-20
5 BE2004862-22
9 BE4005146-21
5 BE2048607-22
5 BE2093248-20
6 BE2090925-22
7 BE2090548-22
3 BE6103628-22
4 BE2004814-18
10 BE4167017-19
8 BE2090640-22
6 BE2047194-22

366425 BE6022371-21
342007 BE2058551-22

5 BE2088071-20
9 BE2090572-22
10 BE2025078-21
28 BE2026538-21
7 BE2052511-19
11 BE4059456-20
6 BE2004879-22
12 BE4034481-22
2 BE2012774-21
7 BE2028047-20
13 BE4129820-17
4 BE2026054-21
11 BE2090408-22
29 BE2091675-22
30 BE2091565-22
31 BE2026475-21
5 BE2134013-19
8 BE2038724-21
6 BE2036145-21
2 BE2035866-21
2 BE2072318-20
4 BE6103602-22
32 BE2122662-22
3 BE2089107-20
T BE2047335-22
8 BE2004819-22
5 BE6022448-21
12 BE2090686-22
6 BE2026035-21
7 BE2132877-18
33 BE2091584-22

14.39330
14.53040
14.49350
14.36390
14.31420
14.31440
14.45550
14.45590
15.01380
14.50490
14.36050
14.11390
14.38400
14.51470
14.55240
14.52030
14.47380
14.33271
14.49460
14.34200
14.58101
15.00400
14.36210
14.48580
14.40290
14.35070
14.53550
14.41301
14.41050
14.39389
14.44270
14.58210
14.36190
14.55070
14.45110
14.42150
15.06209
14.42469
14.37270
14.46380
14.46410
14.52220
14.43460
14.57260
14.38440
14.57290
14.48350
14.43149
14.58060
14.53279
14.48520
14.54300
14.54300
14.54330
14.54249
14.46080
14.40460
14.47170
14.46399
15.03310
14.55190
14.47400
14.41110
14.41120
15.03490
14.50100
14.55309
14.55329
14.56030

1047.0794 -
1046.6945 -
1046.4648 -
1046.3218 -
1045.0699 -
1045.0021 -
1044.0298 -
1043.8226 -
1043.3596 -
1042.8393 -
1041.1633 -
1040.3978 -
1039.9016 -
1039.7289 -
1039.6236 -
1038.9183 -
1038.7215 -
1037.7470 -
1037.2501 -
1036.5848 -
1036. 1597 -
1035.3650 -
1034.9042 -
1034.6357 -
1034.1853 -
1034.0873 -
1033.2794 -
1032.8002 -
1032.3111 -
1032.2606 -
1031.7387 -
1030.8196 -
1030.3243 -
1029.6866 -
1029.4814 -
1028.6862 -
1028.2776 -
1027.7219 -
1026.7583 -
1025.0470 -
1024.8948 -
1024.3608 -
1024.0118 -
1022.8207 -
1022.7104 -
1022.6735 -
1022.0172 -
1021.1094 -
1020.8618 -
1019.7779 -
1018.2914 -
1018.0174 -
1018.0174 -
1017.8697 -
1016.9650 -
1016.8019 -
1016.4628 -
1016.3651 -
1015.8674 -
1015.7541 -
1015.6098 -
1015.2113 -
1015. 1447 -
1015.0936 -
1014.8928 -
1014.3998 -
1013.7273 -
1013.6295 8 450
1013.4576 -

225 075 05 - - -
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V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER
STEVENS JEAN RUISBROE
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
VANVLIERBERGHE GUIDO BORNEM
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN

SMET MARIA

SMET MARIA

VAN DER STRAETEN JAN
VAN ASSCHE DIRK

BORNEM 877 4
BORNEM 871 1
OPW1JK 13 9
AFFLIGEM 3 8

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 1

STAELENS GERRIT
DANCKAERT RONNIE
ARYS LUC

SEGERS DAVY
SIMTEA CRISTIAN
SMET MARIA

3
1
HEKELGEM 2 11 3
ESSENE ( 212 8
LIEDEKER 3 16 10
HINGENE 8 3 1
BORNEM 819 19
BORNEM 877 1

V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 25 6
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 25 19

SIMTEA CRISTIAN

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN

V.D.BOSSCHE RENE

BORNEM 819 12

AFFLIGEM 2 9 3

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 15

DANCKAERT RONNIE
VERHAVERT PASCAL

ESSENE ( 2 12 11
SK.LOMBE 2 8 8

DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 5
WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 32 7
V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 9 4
STEVENS JEAN RUISBROE 8§ 16 1
VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 § 3
STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 11 &
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 13 4
VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 § 1
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 17
'T KINT ALFONS HEKELGEM 2 6 1
JACOBS W-J&ZN OPW1 JK 159 16
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 16
VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8§ 2 1
GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 6
JACOBS W-J&ZN OPW1JK 159 36

ARYS LUC

DANCKAERT RONNIE

VAN ROY GEERT

VAN DER STRAETEN JAN
SMET MARIA

PEERSMAN FERDINAND

LIEDEKER 3 16 1
ESSENE ( 212 3

ASSE 123 14
OPW1JK 136 16
BORNEM 8 77 58

OPPUURS 8 19 12

V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 25 18
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 136 30
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 48
HAYEN RENE LIEDEKER 3 8 2
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 8§ 4
HOK CLAESSENS WOLVERTE 112 6
SMET MARIA BORNEM 87728
WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 32 2
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 8
PELDERS MARCEL LESSINES 13 9 1
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 1
TEAM MAES-V.WIJK KESTER 217 6
SMET MARIA BORNEM 8 77 45
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 6
STEVENS JEAN RUISBROE 8 16 14
VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 110 3
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 810 9
SMET MARIA BORNEM 8 77 46
STEVENS JEAN RUISBROE 8 16 5
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 54 24
SMET MARIA BORNEM 8 77 67

9 BE2004843-22

2 BE6174396-19

8 BE2026141-21

3 BE6212470-22
359086 BE6240207-20
9 BE2028911-20

14 BE2004775-22

15 BE4034487-22

6 BE6240248-20

7 BE4210482-21

10 BE2026031-21

4 BE2037252-21

16 BE4212970-21

6 BE2090679-20

8 BE2028465-21

3 BE2048024-22
366151 BE6164714-22
3 BE6079637-21

8 BE6240228-20

10 BE2115805-20

11 BE2004834-22

4 BE6089605-22

17 BE2004760-22

4 BE2002767-18

18 BE4034463-22

9 BE2090975-22

3 BE2046496-22

10 BE2028433-21

9 BE2090560-20

5 BE2089103-20

3 BE6162341-18

4 BE2089328-20

7 BE2048633-22

11 BE2115035-19

5 BE2036746-21

19 BE2004788-22
342445 BE2088956-20
34 BE2068112-19

20 BE4034569-22
352472 BE2109744-19
7 BE2088078-20

35 BE2091595-22

4 BE2035954-21

11 BE2028040-20

13 BE2090520-22

12 BE2026117-21

9 BE6103671-22
360424 BE6132422-17
12 BE2004858-22

13 BE2090442-22

21 BE4034485-22

2 BE4155997-21

5 BE2049359-22
355282 BE2115329-22
10 BE6174599-19

10 BE2038780-21

4 BE6212404-22

2 BE1076466-20

5 BE6222242-20
326374 BE2018015-22
11 BE6022589-21

6 BE6063360-21

4 BE6022367-21

2 BE4168955-20

7 BE6063319-21

12 BE6103617-22

5 BE6022386-21

22 BE4005163-21

13 BE6103644-22

14.42060
15.11599
14.56079
15.06351
15.05020
14.56229
15.01480
15.01530
15.05410
15.05450
14.57019
14.46250
15.02110
14.49371
14.47339
14.45140
15.13290
15.10320
15.06350
14.44040
14.44090
15.10550
15.03180
14.50490
15.03230
14.48409
14.47190
14.48439
14.50140
14.51210
15.15139
14.47560
14.51261
14.59199
14.48060
15.05150
14.52410
15.01000
15.06110
15.03230
14.47060
15.01570
14.49110
14.52259
14.57170
15.02489
15.12010
15.13579
14.49390
15.03599
15.09120
14.49351
14.53370
15.09500
15.14130
14.56450
15.16351
14.29380
15.17541
14.43090
15.16550
15.18391
15.24279
15.13420
15.19341
15.17590
15.25489
15.14310
15.18230

1012.3427
1012.2284
1011.9213
1011.7027
1011.4149
1011.1909
1010. 1251
1009.8859
1009.5666
1009.3774
1009.2969
1009. 1831
1009. 0256
1008. 1170
1008.0518
1007.4804
1007.3392
1007.0303
1007.0185
1006.3830
1006. 1320
1005.9607
1005.8364
1005.8282
1005.5992
1004.7281
1004.6672
1004.5798
1004.5488
1004.2566
1003.2673
1002.8339
1002.7531
1002.6517
1002.3395
1000.3153
999.3045
999.1652
997.6941
997.4211
997.3658
996.4682
995.7476
993.7253
993.6123
992.7526
991.9046
990.2710
989.8395
989.4340
989.3151
988.4447
988.0371
987.3516
985.9131
985.6698
984.1046
981.8626
980.5827
979.6608
978.6582
978.5877
978.5294
977.2251
976.1605
975.8214
975.0143
974.8855
974.7618
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HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER

SMET MARIA BORNEM
SIMTEA CRISTIAN BORNEM
SMET MARIA BORNEM
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM
PEERSMAN FERDINAND  OPPUURS
JACOBS W-J&ZN OPW1JK

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
JACOBS W-J&ZN OPW1 JK
ARYS LUC L IEDEKER
WYBO DIDIER AFFLIGEM
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
SMET MARIA BORNEM
SMET MARIA BORNEM
PEERSMAN FERDINAND  OPPUURS
SMET MARIA BORNEM
VAN ROY GEERT ASSE

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
VERPAELT ADOLF TERALFEN
GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

SMET MARIA BORNEM
VANASBROECK FRANKY  MALDEREN
VANDENBRANDE HANS OPW1JK
JACOBS W-J&ZN OPW1JK
ARYS LUC L IEDEKER
WYBO DIDIER AFFLIGEM

85423
386
854 8
22510
87729
81913
8 77 65
136 10
385
81919
159 33
136 19
110 8
159 28
316 6
23213
810 4
87716
87719
819 7
871123
1235
8 54 32
8 54 31
136 12
18 1
2 83
210 4
8 54 46
110 4
136 1
8 77 85
110 1
865
159 57
316 14
23212

23 BE4129806-17
6 BE2049355-22
24 BE4005194-21
13 BE2004848-22
14 BE6022587-21
5 BE6089629-22
15 BE6103695-22
14 BE2026079-21
7 BE2049354-22
2 BE6022166-21
36 BE2091600-22
15 BE2026021-21
5 BE2022124-22
37 BE2091588-22
5 BE2048003-22
11 BE2038733-21
8 BE6154152-19
16 BE6022411-21
17 BE6045211-20
3 BE6104780-22
18 BE6240229-20
14 BE2025065-21
25 BE4005187-21
26 BE4168609-20
16 BE2090375-22
3 BE2012789-21

339092 BE2054031-19

8 BE2036154-21
27 BE2004758-22
6 BE2022131-22
17 BE2028943-20
19 BE6103660-22
3 BE4166954-19

350884 BE2053875-22

38 BE2091594-22
6 BE2048035-22
12 BE2090566-20

15.14340
14.58180
15.14360
14.55110
15.18420
15.22500
15.18460
15.09520
14.58570
15.20289
15.10300
15.10060
15.12200
15.10350
14.57380
15.01520
15.21291
15.20010
15.20020
15.21279
15.20120
15.05450
15.16360
15.16370
15.11490
15.07440
15.01310
14.58350
15.18360
15.15450
15.14080
15.23350
15.19480
15.15180
15.15150
15.01460
15.05590

974.7518
974.7517
974.6626
973.9723
973.9246
973.8078
973.7485
973.2994
972.9360
972.8525
972.8350
972.6687
972.6486
972.6101
971.5438
971.3367
971.1240
970.4590
970.4153
970.21M
969.9784
969.9649
969.3453
969.3013
968.0538
967.3071
964.6541
964.5097
964.0857
963.5625
961.8949 8
961.1938
961.1060
960.5365
960.1834
960.1279
960.1039



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY

20-05-23 * Los

: 09.10

P:

5:0609 *

* 382 OUDE * Basis: 345000
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 2 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 2 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 40 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 1 340283 BE2028024-20 14.15529 1112.4661 - - - - -
2 VAN ROY GEERT ASSE 15 4 345065 BE2025219-21 14.22310 1104.1491 - - - -
3 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 5 3 342375 BE2037808-21 14.21521 1097.8191 - - - - -
4 JACOBS W- J&ZN OPWI K 122 22 350707 BE2128040-21 14.31290 1090.9026 - - - - -
5 JACOBS W- J&ZN OPWI K 122 7 2 BE2026422-21 14.31310 1090.7895 - - - - -
6 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 122 12 3 BE2019070-20 14.32230 1087.8571 - - - - -
) JACOBS W-J&zZN OPWIJK 122 9 4 BE2026497-21 14.33510 1082.9304 - - - - -
8 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 120 6 350258 BE2027468-21 14.33349 1082.4408 - - - -
9 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 7 5 336199 BE2047872-21 14.21110 1080.3888 - - - - -
10 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 1 355362 BE6020913-21 14.39050 1079.8541 - - - - -
1 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 4 341781 BE2038714-21 14.26430 1079.1380 - - - - -
12 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 1 363068 BE6079565-21 14.47130 1076.6609 - - - - -
13 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 7 336212 BE2036135-21 14.22240 1076.2228 - - - - -
14 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 122 5 5 BE2019054-20 14.36450 1073.3191 - - - -
15 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 12215 6 BE2026444-21 14.37140 1071.7337 - - - - -
16 JACOBS W- J&ZN OPWI K 122 3 7 BE2128049-21 14.39130 1065.2772 - - - - -
17 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 5 2 2 BE2090668-20 14.31271 1065.0901 - - - - -
18 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 122 1 8 BE2019154-20 14.40000 1062.7485 - - - - -
19 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 5 2 BE2088068-20 14.26260 1062.5050 - - - - -
20 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 3 1 339506 BE2037269-21 14.29410 1062.0072 - - - -
21 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 120 7 2 BE2026140-21 14.41199 1057.1220 - - - - -
22 ARYS LUC LIEDEKER 3 4 3 337741 BE2035933-21 14.29350 1056.8167 - - - - -
23 JACOBS W- J&ZN OPWI K 122 8 9 BE2019073-20 14.41570 1056.5055 - - - - -
24 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 120 8 3 BE2026044-21 14.41359 1056.2719 - - - - -
25 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 7 2 360758 BE6222258-20 14.52111 1054.2777 - - - - -
26 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 3 2 2 BE2037251-21 14.32080 1053.9300 - - - -
2 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 5 2 BE2028491-21 14.34179 1049.2900 - - - - -
28 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 3 2 BE2003574-18 14.36390 1046.3218 - - - - -
29 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 7 1 2 BE2047915-21 14.31420 1045.0699 - - - - -
30 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 3 3 BE2050981-19 14.31440 1045.0021 - - - - -
31 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 12219 10 BE2019072-20 14.45590 1043.8226 - - - - -
32 COOMANS FRANCOIS HINGENE 8 4 2 366880 BEG6082385-21 15.01380 1043.3596 - - - -
33 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 10 2 355417 BE4166948-19 14.50490 1042.8393 - - - - -
34 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 10 3 BE2038704-21 14.38400 1039.9016 - - - - -
35 SMET MARIA BORNEM 8 46 18 359086 BE6022428-21 14.55240 1039.6236 - - - - -
36 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 13 2 BE4027528-18 14.52030 1038.9183 - - - - -
37 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 12217 11 BE2128035-21 14.47380 1038.7215 - - - - -
38 HAYEN RENE LIEDEKER 3 4 1 335661 BE4154296-19 14.33271 1037.7470 - - - -
39 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 3 1 352423 BE2019942-20 14.49460 1037.2501 - - - - -
40 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 7 3 2 BE6059936-17 14.58101 1036.1597 - - - - -
4 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 4 2 BE6079580-21 15.00400 1035.3650 - - - - -
42 ARYS LUC LIEDEKER 3 4 2 2 BE2035957-21 14.36210 1034.9042 - - - - -
43 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 9 4 BE2093274-20 14.40290 1034.1853 - - - - -
44 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 2 3 BE4005146-21 14.53550 1033.2794 - - - -
45 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 1 5 BE2093248-20 14.41050 1032.3111 - - - - -
46 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 8 4 BE2004814-18 14.36190 1030.3243 - - - - -
47 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 23 4 BE4167017-19 14.55070 1029.6866 - - - - -
48 STEVENS JEAN RUISBROE 8 16 15 366425 BE6022371-21 15.06209 1028.2776 - - - - -
49 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 1 5 BE2088071-20 14.37270 1026.7583 - - - - -
50 VAN ROY GEERT ASSE 153 2 BE2025078-21 14.46410 1024.8948 - - - -
51 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 12220 12 BE2026538-21 14.52220 1024.3608 - - - - -
52 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 8 6 BE2052511-19 14.43460 1024.0118 - - - - -
53 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 16 5 BE4059456-20 14.57260 1022.8207 - - - - -
54 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 1 2 2 346038 BE2012774-21 14.48350 1022.0172 - - - - -
55 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 3 3 BE2028047-20 14.43149 1021.1094 - - - - -
56 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 26 15 6 BE4129820-17 14.58060 1020.8618 - - - -
57 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 120 3 4 BE2026054-21 14.53279 1019.7779 - - - - -
58 JACOBS W-J&ZN OPWI K 122 13 BE2026475-21 14.54330 1017.8697 - - - - -
59 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 120 20 5 BE2134013-19 14.54249 1016.9650 - - - - -
60 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 11 7 BE2038724-21 14.46080 1016.8019 - - - - -
61 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 2 6 BE2036145-21 14.40460 1016.4628 - - - - -
62 V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 5 1 342803 BE2035866-21 14.47170 1016.3651 - - - -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY
* 382 OUDE

20-05-23 * Los

: 09.10

* Basis: 345000
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13.25 VAN DER STRAETEN JAN

CARMEL IET FRANCOIS
V.D.BOSSCHE RENE
SMET MARIA

VAN DER STRAETEN JAN

HEKELGEM
AFFLIGEM
BORNEM
OPW1JK
OPW1JK
RUISBROE
OPW1JK
BORNEM
OPWI JK
BORNEM
BORNEM

STEVENS JEAN

VAN DER STRAETEN JAN
VANVLIERBERGHE GUIDO
VAN DER STRAETEN JAN
SMET MARIA

SMET MARIA

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
STAELENS GERRIT HEKELGEM
DANCKAERT RONNIE ESSENE (
SIMTEA CRISTIAN BORNEM
SMET MARIA BORNEM
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER

V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM
DANCKAERT RONNIE ESSENE (
WYBO DIDIER AFFLIGEM

V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM
STEVENS JEAN RUISBROE
VERHAVERT PASCAL SK. LOMBE

VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
VERHAVERT PASCAL SK. LOMBE
"T KINT ALFONS HEKELGEM
JACOBS W-J&ZN OPW1JK
VANRANSBEECK GILBERT ~MERCHTEM
GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER
ARYS LUC L IEDEKER
DANCKAERT RONNIE ESSENE (
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
PEERSMAN FERDINAND  OPPUURS
HAYEN RENE L IEDEKER
SMET MARIA BORNEM
WYBO DIDIER AFFLIGEM
PELDERS MARCEL LESSINES
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
SMET MARIA BORNEM
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
STEVENS JEAN RUISBROE
VANASBROECK FRANKY  MALDEREN
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
STEVENS JEAN RUISBROE

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN

SMET MARIA BORNEM
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
PEERSMAN FERDINAND  OPPUURS
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK
WYBO DIDIER AFFLIGEM
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
SMET MARIA BORNEM
SMET MARIA BORNEM
SMET MARIA BORNEM
VAN ROY GEERT ASSE

HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN
LEEMANS RAYMOND RELEGEM-
VERPAELT ADOLF TERALFEN
GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN

CO — OO OO OO OO0 GO RD> OO0 G OO0 — RO @ N> 00 — RO Rd — RS> 00 R RO Rd N> RO ©© 0 RO

2 6 4 342007 BE2072318-20
2.5 2 2 BE2089107-20
846 1 2 BE6022448-21
120 6 BE2026035-21
120 7 BE2132877-18
8 16 2 BE6174396-19
1201 8 BE2026141-21
8 8 359086 BE6240207-20
1201 9 BE2028911-20
8 46 3 BE6240248-20
8 46 4 BE4210482-21
120 10 BE2026031-21
33 3 BE2037252-21
8261 7 BE4212970-21
25 3 BE2090679-20
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5

2

3

5

b

9

4

l

9

3

1

1

6 4 BE2028465-21
6 3 BE6079637-21
1 5 BE6240228-20
6 3 BE2115805-20
3 3 BE2002767-18
4 5 BE2028433-21
I 8 BE2090560-20
4 4 BE2089103-20
1

3

4

1

1

6

1

b

1

2

3

1

2

8

2

1

1

5

5

4

3

I

5
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3 BE6162341-18
338891 BE2089328-20
11 BE2115035-19
2 BE2036746-21
342445 BE2088956-20
14 BE2068112-19
352472 BE2109744-19
7 BE2088078-20
3 BE2035954-21
6 BE2028040-20

>

>

—y

20 1 12 BE2026117-21
360424 BE6132422-17

2 BE4155997-21

46 2 6 BE6174599-19
1 9 BE2038780-21

313836 BE1076466-20
3 BE6222242-20
7 BE6022589-21
4 BE6063360-21
4 BE6022367-21
2 BE4168955-20
5 BE6063319-21

~
~_ O O~ OO~ U1 OO O 0O OO RON WO WO U oo U~ O O o

~
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8 16 5 BE6022386-21
826 18 8 BE4005163-21
826 17 9 BE4129806-17
826 8 10 BE4005194-21
8 46 29 8 BE6022587-21
120 10 13 BE2026079-21
8 8 8 2 BE6022166-21
120 16 14 BE2026021-21
216 13 10 BE2038733-21
8 7 4 6 BE6154152-19
8 46 16 9 BE6022411-21
846 19 10 BE6045211-20
8 46 23 11 BE6240229-20
155 3 BE2025065-21
826 20 11 BE4005187-21
826 19 12 BE4168609-20
121 2 BE2012789-21
2 8 3 339092 BE2054031-19
210 4 8 BE2036154-21
120 1 15 BE2028943-20
110 1 3 BE4166954-19

14.46399
14.47400
15.03490
14.55309
14.55329
15.11599
14.56079
15.05020
14.56229
15.05410
15.05450
14.57019
14.46250
15.02110
14.49371
14.47339
15.10320
15.06350
14.44040
14.50490
14.48439
14.50140
14.51210
15.15139
14.47560
14.59199
14.48060
14.52410
15.01000
15.03230
14.47060
14.49110
14.52259
15.02489
15.13579
14.49351
15.14130
14.56450
14.29380
15.17541
15.16550
15.18391
15.24279
15.13420
15.19341
15.25489
15.14310
15.14340
15.14360
15.18420
15.09520
15.20289
15.10060
15.01520
15.21291
15.20010
15.20020
15.20120
15.05450
15.16360
15.16370
15.07440
15.01310
14.58350
15.14080
15.19480

1015.8674 -
1015.2113 -
1014.8928 -
1013.7273 -
1013.6295 8 450
1012.2284 -
1011.9213 -
1011.4149 -
1011.1909 -
1009.5666 -
1009.3774 -
1009.2969 -
1009. 1831 -
1009. 0256 -
1008.1170 -
1008.0518 -
1007.0303 -
1007.0185 -
1006.3830 -
1005.8282 -
1004.5798 -
1004.5488 -
1004.2566 -
1003.2673 -
1002.8339 -
1002.6517 -
1002.3395 -
999.3045 -
999.1652 -
997.4211 -
997.3658 -
995.7476 -
993.7253 -
992.7526 -
990.2710 -
988.4447 -
985.9131 -
985.6698 -
981.8626 -
980.5827 -
978.6582 -
978.5877 -
978.5294 -
977.2257 -
976.1605 -
975.0143 -
974.8855 -
974.7518 -
974.6626 -
973.9246 -
973.2994 -
972.8525 -
972.6687 -
971.3367 -
971.1240 -
970.4590 -
970.4153 -
969.9784 -
969.9649 -
969.3453 -
969.3013 -
967.3071 -
964.6541 -
964.5097 -
961.8949 8 -
961.1060 -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* TOURY

20-05-23 * Los

: 09.10

P:

5:0609 *

* 329 JAARSE * Basis: 345000
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00
2 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 2 2 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 2 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk * 32 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 137 8§ 350707 BE2091583-22 14.19260 1133.3847 - - - - -
2 VAN ROY GEERT ASSE 118 2 345065 BE2090535-22 14.15570 1127.8477 - - - -
3 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 1 340283 BE2090996-22 14.19079 1100.7704 - - - - -
4 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 5 1 338891 BE2046462-22 14.18130 1099.5220 - - - - -
5 JACOBS W- J&ZN OPWI K 137 1 2 BE2091542-22 14.29100 1098.8209 - - - - -
6 VAN ROY GEERT ASSE 118 3 2 BE2090571-22 14.25580 1092.0930 - - - - -
) JACOBS W-J&zZN OPWIJK 13717 3 BE2091521-22 14.33260 1084.3255 - - - - -
8 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 3 2 BE2090937-22 14.24539 1080.6123 - - - -
9 VAN ROY GEERT ASSE 11813 3 BE2090639-22 14.30350 1076.3660 - - - - -
10 JACOBS W- J&ZN OPWI K 13732 4 BE2091598-22 14.36460 1073.2643 - - - - -
1 JACOBS W- J&ZN OPWI K 13716 5 BE2091581-22 14.37090 1072.0067 - - - - -
12 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 13719 6 BE2091541-22 14.37420 1070.2075 - - - - -
13 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 1 6 1 346038 BE2015587-22 14.33250 1069.9449 - - - - -
14 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 13715 7 BE2091676-22 14.38090 1068.7399 - - - -
15 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 3 352423 BE2022150-22 14.41100 1064.1862 - - - - -
16 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 2 342375 BE2048623-22 14.32591 1060.0337 - - - - -
17 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 6 2 BE2048636-22 14.33201 1058.8863 - - - - -
18 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 13733 8 BE2091614-22 14.41260 1058.1525 - - - - -
19 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 6 3 BE2090992-22 14.31359 1058.0994 - - - - -
20 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 14 355362 BE4034492-22 14.45580 1057.7299 - - - -
21 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 5 3 2 BE2046480-22 14.30290 1057.4372 - - - - -
22 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 10 2 BE4034576-22 14.46110 1057.0482 - - - - -
23 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 6 3 BE4034488-22 14.46250 1056.3151 - - - - -
24 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 13725 9 BE2091625-22 14.42030 1056.1873 - - - - -
25 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 137 5 10 BE2091680-22 14.42340 1054.5465 - - - - -
26 JACOBS W-J&ZN OPWIJK 137 3 11 BE2091522-22 14.42510 1053.6488 - - - -
26 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 137 9 12 BE2122701-22 14.42510 1053.6488 - - - - -
28 JACOBS W- J&ZN OPWI K 137 4 13 BE2091679-22 14.42520 1053.5960 - - - - -
29 VAN ROY GEERT ASSE 118 6 4 BE2090663-22 14.37350 1053.3656 - - - - -
30 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 7 2 BE2022114-22 14.44350 1053.3191 - - - - -
31 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 9 4 BE4034580-22 14.47490 1051.9374 - - - - -
32 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 4 3 BE2022129-22 14.45150 1051.2245 - - - -
33 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 13718 14 BE2091506-22 14.43390 1051.1224 - - - - -
34 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 5 336199 BE2004805-22 14.30110 1050.0203 - - - - -
35 V.D.BOSSCHE RENE AFFLIGEM 2 4 2 342803 BE2047891-22 14.37120 1047.6864 - - - - -
36 VAN ROY GEERT ASSE 118 12 5 BE2090798-22 14.39330 1047.0794 - - - - -
37 SMET MARIA BORNEM 8 31 3 359086 BE6103665-22 14.53040 1046.6945 - - - - -
38 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 13 5 BE4034563-22 14.49350 1046.4648 - - - -
39 JACOBS W- J&ZN OPWI JK 137 2 15 BE2122673-22 14.45550 1044.0298 - - - - -
40 VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 5 5 339506 BE2049360-22 14.36050 1041.1633 - - - - -
4 PELDERS MARCEL LESSINES 13 4 3 313836 BE1073603-22 14.11390 1040.3978 - - - - -
42 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 23 6 BE4034475-22 14.51470 1039.7289 - - - - -
43 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 9 2 BE2004833-22 14.34200 1036.5848 - - - - -
44 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 13121 16 BE2091671-22 14.48580 1034.6357 - - - -
45 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 8 3 BE2004862-22 14.35070 1034.0873 - - - - -
46 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 5 3 BE2048607-22 14.41301 1032.8002 - - - - -
47 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 4 4 BE2090925-22 14.39389 1032.2606 - - - - -
48 VAN ROY GEERT ASSE 118 11 6 BE2090548-22 14.44270 1031.7387 - - - - -
49 SMET MARIA BORNEM 831 6 2 BE6103628-22 14.58210 1030.8196 - - - - -
50 VAN ROY GEERT ASSE 118 8 7 BE2090640-22 14.45110 1029.4814 - - - -
51 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 1 341781 BE2047194-22 14.42150 1028.6862 - - - - -
52 CARMELIET FRANCOIS ~ HEKELGEM 2 5 5 342007 BE2058551-22 14.42469 1027.7219 - - - - -
53 VAN ROY GEERT ASSE 118 4 8 BE2090572-22 14.46380 1025.0470 - - - - -
54 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 7 4 BE2004879-22 14.38440 1022.7104 - - - - -
55 HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 15 7 BE4034481-22 14.57290 1022.6735 - - - - -
56 VAN ROY GEERT ASSE 118 7 9 BE2090408-22 14.48520 1018.2914 - - - -
57 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 137 24 17 BE2091675-22 14.54300 1018.0174 - - - - -
57 JACOBS W-J&ZN OPWI K 13734 18 BE2091565-22 14.54300 1018.0174 - - - - -
59 SMET MARIA BORNEM 8 31 12 3 BE6103602-22 15.03310 1015.7541 - - - - -
60 JACOBS W-J&ZN OPWI JK 13729 19 BE2122662-22 14.55190 1015.6098 - - - - -
61 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 15 5 BE2047335-22 14.41110 1015.1447 - - - - -
62 V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 1 6 BE2004819-22 14.41120 1015.0936 - - - -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

VAN ROY GEERT ASSE 11810
JACOBS W-J&ZN OPW1 JK 13123
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 10
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 33
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 17
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 25
ARYS LUC LIEDEKER 3 12 6
SEGERS DAVY HINGENE 8§ 3 1
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 12
SIMTEA CRISTIAN BORNEM 813 8
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 28
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 3
DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 5
VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 5 5
STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 6 3
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 5
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 4
JACOBS W-J&ZN OPW1JK 137 14
VAN ROY GEERT ASSE 118 9
SMET MARIA BORNEM 83113
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 11
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 116 11
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 22
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 6§ 1
HOK CLAESSENS WOLVERTE 112 6
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 8 32
TEAM MAES-V.WIJK KESTER 212 5
SMET MARIA BORNEM 831 1
SMET MARIA BORNEM 83121
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 5 3
V.DROOGENBROECK HANNE LIEDEKER 2 18 3
SIMTEA CRISTIAN BORNEM 813 9
SMET MARIA BORNEM 83119
VAN ASSCHE DIRK AFFLIGEM 3 5 2
JACOBS W-J&ZN OPW1JK 1371 11
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 5
JACOBS W-J&ZN OPW1JK 137 6
ARYS LUC LIEDEKER 3 12 2
PEERSMAN FERDINAND ~ OPPULRS 8 11 7
13.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 116 1
HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN 8 28 20
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 7 1
SMET MARIA BORNEM 83110
VANDENBRANDE HANS OPW1 JK 8 5 4
JACOBS W-J&zN OPWI JK 13736
ARYS LUC LIEDEKER 3 12 10
WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 16 5
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 116 2

10 BE2090686-22

20 BE2091584-22

7 BE2004843-22
360758 BE6212470-22
8 BE2004775-22

9 BE4034487-22
337741 BE2048024-22
366151 BE6164714-22
8 BE2004834-22
363068 BE6089605-22
10 BE2004760-22

11 BE4034463-22

5 BE2090975-22

3 BE2046496-22

4 BE2048633-22

12 BE2004788-22

13 BE4034569-22

21 BE2091595-22

11 BE2090520-22

4 BE6103671-22

9 BE2004858-22
350258 BE2090442-22
14 BE4034485-22

2 BE2049359-22
355282 BE2115329-22
2 BE6212404-22
326374 BE2018015-22
5 BE6103617-22

6 BE6103644-22

3 BE2049355-22

10 BE2004848-22

2 BE6089629-22

7 BE6103695-22

4 BE2049354-22

22 BE2091600-22

4 BE2022124-22

23 BE2091588-22

2 BE2048003-22
360424 BE6104780-22
2 BE2090375-22

15 BE2004758-22

5 BE2022131-22

8 BE6103660-22
350884 BE2053875-22
24 BE2091594-22

3 BE2048035-22

2 BE2047144-22

3 BE2090343-22

14.50100
14.56030
14.42060
15.06351
15.01480
15.01530
14.45140
15.13290
14.44090
15.10550
15.03180
15.03230
14.48409
14.47190
14.51261
15.05150
15.06110
15.01570
14.57170
15.12010
14.49390
15.03599
15.09120
14.53370
15.09500
15.16351
14.43090
15.17590
15.18230
14.58180
14.55110
15.22500
15.18460
14.58570
15.10300
15.12200
15.10350
14.57380
15.21279
15.11490
15.18360
15.15450
15.23350
15.15180
15.15150
15.01460
15.06590
15.16300

1014.3998 -
1013.4576 -
1012.3427 -
1011.7027 -
1010.1251 -
1009.8859 -
1007.4804 -
1007.3392 -
1006. 1320 -
1005.9607 -
1005.8364 -
1005.5992 -
1004.7281 -
1004.6672 -
1002.7531 -
1000.3153 -
997.6941 -
996.4682 -
993.6123 -
991.9046 -
989.8395 -
989.4340 -
989.3151 -
988.0371 -
987.3516 -
984.1046 -
979.6608 -
975.8214 -
974.7618 -
974.7517 -
973.9723 -
973.8078 -
973.7485 -
972.9360 -
972.8350 -
972.6486 -
972.6101 -
971.5438 -
970.27M1 -
968.0538 § 450
964.0857 -
963.5625 -
961.1938 -
960.5365 -
960.1834 -
960.1279 -
957.4144 -
955.6835 8 -
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